MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
CAMPUS BOA VISTA

Departamento de Ensino e Graduação
​​​​​​​​​​​​www.ifrr.edu.br

EDITAL 8/2024 - DEG/DIREN/DG-CBV/IFRR

RESULTADO FINAL DO PROCESSO DE REINGRESSO NOS CURSOSRESULTADO FINAL DO PROCESSO DE REINGRESSO NOS CURSOS
DO DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO DO CAMPUS BOA VISTADO DEPARTAMENTO DE GRADUAÇÃO DO CAMPUS BOA VISTA
DO EDITAL 08/2023.DO EDITAL 08/2023.

A COMISSÃO RESPONSÁVEL PELO PROCESSO de reingresso de alunos dos Cursos do Departamento de Ensino de
Graduação do Campus Boa Vista, no uso das atribuições lhe são conferidas pela Portaria n.º 083/2024 - DG-
CBV/IFRR, de 10 de janeiro 2024, torna público o RESULTADO FINAL do processo seletivo conforme o Edital 08/2023
DG-CBV/IFRR e Errata ERRATA - ALTERAÇÃO DO CRONOGRAMA DE RESULTADO PRELIMINAR E FINAL- EDITAL 8/
2023 - DEG/DIREN/DG-CBV/IFRR:

Nome completo Curso - Módulo Situação da Matrícula

Felipe da Silva Fonseca Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Haidelle Camila de Araújo Silva Licenciatura em Ciências Biológicas - Vespertino - Módulo 2 Matriculado em 2024.1

Jordânia Zerrar da Silva Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno - Módulo 8 Matriculado em 2024.1

Marines Costa Silva Licenciatura em Ciências Biológicas - Vespertino - Módulo 2 Matriculado em 2024.1

Natalia da Silva Conceição Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno - Módulo 3 Matriculado em 2024.1

Pâmela Nycole Gomes de Matos Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

PAULO ROBERTO MELO DA SILVA Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno - Módulo 8 Matriculado em 2024.1

Rosiane melo tavares Licenciatura em Ciências Biológicas - Noturno - Módulo 8 Matriculado em 2024.1

Willame Pires De Sousa Licenciatura em Ciências Biológicas - Vespertino - Módulo 8 Matriculado em 2024.1

Nome completo Curso Situação da Matrícula

Adelmo pereira campos junior Licenciatura em Educação Física - Matutino - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Beatriz Travessa do Nascimento Licenciatura em Educação Física - Vespertino - Módulo 4 Matriculado em 2024.1

DIOGO PEDROSA CARVALHO Licenciatura em Educação Física - Vespertino - Módulo 4 Matriculado em 2024.1

JOAO PAULO DOS SANTOS CORDEIRO Licenciatura em Educação Física - Matutino - Módulo 3 Matriculado em 2024.1

KESSIA LIMA DE ARAUJO FERREIRA Licenciatura em Educação Física - Matutino - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Lorena Queiroz da Silva Licenciatura em Educação Física - Vespertino - Módulo 8 Matriculado em 2024.1

Neide Maruai Cipriano Licenciatura em Educação Física - Vespertino - Módulo 4 Matriculado em 2024.1

Pedro luzia de Carvalho Filho Licenciatura em Educação Física - Matutino - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Pollynne Altacy Rocha da Silva Licenciatura em Educação Física - Matutino - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Rosiane Cristina Nascimento Santiago Licenciatura em Educação Física - Vespertino - Módulo 7 Matriculado em 2024.1

Tayla Vanessa Vasconcelos Cavalcante Licenciatura em Educação Física - Matutino - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Vitor Matheus Alves de Medeiros Licenciatura em Educação Física - Matutino - Módulo 5 Matriculado em 2024.1

Willams Souza da Silva Licenciatura em Educação Física - Vespertino - Módulo 8 Matriculado em 2024.1

Nome completo Curso Situação da Matrícula

Aline de Araújo Santos Licenciatura em Matemática - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

ANTONIO ALENCAR MOREIRA Licenciatura em Matemática - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Antônio Demétrio Araújo Pereira Licenciatura em Matemática - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Cleidiane Pereira da Silva Licenciatura em Matemática - Vespertino - Módulo 3 Matriculado em 2024.1

Erielson Santos de Sousa Licenciatura em Matemática - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Francisco Nogueira de Lima Licenciatura em Matemática - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Jardel Tavares de Alencar Licenciatura em Matemática - Vespertino - Módulo 5 Matriculado em 2024.1

Leandro da Silva Vieira Licenciatura em Matemática - Vespertino - Módulo 5 Matriculado em 2024.1

Marcelo da Silva Correia Licenciatura em Matemática - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Mikaelly roseno ferreira Licenciatura em Matemática - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

PÂMELA SUELEN DA SILVA AZEVEDO Licenciatura em Matemática - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Ríllary Janney da Silva Sampaio Licenciatura em Matemática - Vespertino - Módulo 7 Matriculado em 2024.1

Nome completo Curso Situação da Matrícula

Adriana Cristina Pereira Souza Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

alcineia da silva lima Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

ANA CAROLINA VIEIRA BASTOS Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Aniely barbosa do nascimento santos Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Brianne Branco de Araújo Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Carla dos reis nunes Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Cristiano Lira da silva Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Fabiana Paulino Paz Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Fernando Barreto Da Silva Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Francisco Jorge Júnior Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Genivan Fernandes silva Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Hermes Barbosa de Melo Filho Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 3 Matriculado em 2024.1

Ionara Noronha pessoa Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Isayane Nóbrega Lopes Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Jorge Paulo da Silva Filho Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 5 Matriculado em 2024.1

Julyanne Cristina Silva De Lima Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Luciana Rodrigues de Araujo Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Matriculado em 2024.1

Marlane soares sousa Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Patrícia Laura Andre da Silva Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Tamyles Ferreira de Souza Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Thuanny Mikella de Melo Pinheiro Tecnologia em Gestão de Turismo - Noturno - Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Nome completo Curso Situação da Matrícula

ADRIANO DE MELO

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 1 Matriculado em 2024.1

ALMIR RIBEIRO PERES

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Anderson de Brito Lopes

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 6 Matriculado em 2024.1

arlisson sousa nascimento

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Bruno Reis

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Carlos Lucas da Silva

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 1 Matriculado em 2024.1

Cláudia Márcia da Costa Cruz

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 6 Matriculado em 2024.1

elyston pinto de castro

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 6 Matriculado em 2024.1

Heraclio Silveira Lopes

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 3 Matriculado em 2024.1

Jucelio Mota

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 3 Matriculado em 2024.1

Luiz Felipe dos anjos pereira

Tecnologia em Análise e Desenvolvimento de Sistemas - Noturno -

Módulo 1 Matriculado em 2024.1

	Documento assinado eletronicamente por: